
2026 年 12 月吉日 

登録医の先生方 

日本赤十字社医療センター 

小児科部長 大石芳久 

 

小児科「夜尿症外来」の終了について 

 

 平素より当センターの診療・地域医療連携にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今回は、小児科における「夜尿症外来」の終了につきまして下記の通りお知らせいたしま 

す。先生方におかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協 

力をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

1． 新規患者受付終了 

2025 年 12 月 26 日（金） 受付分まで 

 

2． 外来診療終了 

2026 年 3 月末日 

以上 

 


